پیرو انتشار نوشتاری با عنوان «تشکل های فدایی» از جانب فردی به نام م. دلاشوب، دو تکذیبیه انتشار یافت. نخستین آن «اطلاعیه هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)» به تاریخ ۱۴ بهمن ۱۳۹۹ برابر با ۲ فوریه ۲۰۲۱ بود؛ و دومی از جانب «کمیته مرکزی سازمان راه کارگر» به تاریخ ۱۶ بهمن ۱۳۹۹ برابر با ۴ فوریه ۲۰۲۱.

در هر دو تکذیبیه بدرستی دعوی سخیف م. دلاشوب پیرامون انتساب اتهام «همکاری با رژیم ایران» از جانب کمیته مرکزی وقت سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) به این جانب یا هر رفیق اخراجی از سازمان رد شده است. من ضمن سیاسگزاری از اقدام مسئولانه هر دو سازمان، لازم میدانم چند نکته اطلاعاتی در تکذیب نامه «کمیته مرکزی سازمان راه کارگر» را تصحیح کنم.

این اعتراضات صورت مسئله را از دایره تنگی که کمیته مرکزی وقت تلاش داشت جلوه دهد تا آن را به اختلاف «راه فدایی» با «راه کارگر» فروکاهد بسی فراتر رفت، و یک سوم اعضای سازمان را که به فقدان حقوق، و دموکراسی تشکیلاتی معترض بودند دربرگرفت.

یادداشت حاضر که در برگیرنده سیاسگزاری و تصحیح نکات فوق الذکر است را برای انتشار علنی در اختیار هر دو سازمان قرار میدهم.

با احترام و درودهای رفیقانه،

مهرداد باباعلی

مورخ ۱۷ بهمن ۱۳۹۹ برابر با ۵ فوریه ۲۰۲۱